"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE MARITZA CAMPOS DIAZ, DEL DISTRITO DE CERRO 

COLORADO, PROVINCIA DE AREQUIPA - REGIN AREQUIPA" - CUI N° 2322531, a favor del 
CONSORCIO SUPERVISOR HOSPITAL MARITZA - AREQUIPA, por el monto de S/ 5,040,000.00 
(Cinco Millones Cuarenta Mil con 00/100 Soles), al configurarse el supuesto de una contrataci6n 
sujeta a procedimiento de selecci6n no competitive - contrataci6n directa, prevista en el literal k) del 
numeral 55.1 del articulo 55 de la Ley N"° 32069, Ley General de Contrataciones P~blicas;

[...]

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE 
SALUD DE MARITZA CAMPOS DIAZ, DEL DISTRITO DE CERRO COLORADO, PROVINCIA DE 
AREQUIPA - REGION AREQUIPA" - CUI N"° 2322531, a favor del CONSORCIO SUPERVISOR 
HOSPITAL MARITZA - AREQUIPA, por el monto de S/ 5,040,000.00 (Cinco Millones Cuarenta Mil 
con 00/100 Soles), al configurarse el supuesto de una contrataci6n sujeta a procedimiento de 
seleccin no competitivo - contrataci~n directa, prevista en el literal k) del numeral 55.1 del articulo 
55 de la Ley N"° 32069, Ley General de Contrataciones Pblicas;